Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 007/2020.

A Prefeitura Municipal de PORTO ESTRELA/MT, faz saber aos interessados que se encontra aberto o PREGÃO
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por Item, para futura e eventual contratação de
empresa objetivando a prestação de serviços de Gráfica em geral, acontecerá no dia 30 de novembro de 2020, as 09:30h, o
edital completo, suas alterações e demais informações poderão ser obtido por meio do endereço eletrônico:
www.portoestrela.mt.gov.br, https://bll.org.br/ ou através do Departamento de Licitações desta prefeitura, no horário de
funcionamento das 07:00 às 13:00 hs.

Porto Estrela - MT, 17 de novembro de 2020.

Vinícius Ignacio de Borja Santos . Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 45c9953b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:07:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial